проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.12.2021                                                                                                    № 108
с. Дмитро-Титово

о внесении изменений  в решение

Совета депутатов Дмитро-Титовского

сельсовета Кытмановского района

Алтайского края  О принятии правил
Благоустройства в муниципальном
Образовании Дмитро-Титовский  сельсовет
Кытмановского  района Алтайского края

от 23.09.2019 №65

На основании Протеста  Прокуратуры Кытмановского района Алтайского края на Правила благоустройства в муниципальном образовании Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края, Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 14. Контроль за исполнением Правил – отменить.

2.  Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль по исполнению решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению.
Глава сельсовета                                                                                    Л.В.Скорых